FOKERT Kertészeti Figazgatosag

Név Beosztas E-mail Telefon | Mellék
FOKERT Kertészeti FSigazgatosag Zakar Andras keretészeti féigazgato vezig@fokert.hu 342-5524 12122§S

Természetvédelmi és Erdokezelési Osztaly

Név Beosztas E-mail Telefon | Mellék
Természetvédelmi’és erddkezelési Bajor Zoltan természetvéde!mi és e[dékezelési baior.zoltan@fokert.hu 3491720 887
osztaly osztalyvezetd
Tervezési Osztaly
Név Beosztas E-mail Telefon | Mellék
Tervezési Osztaly Szalkai Adrienne tervezési osztalyvezetd adrienne.szalkai@fokert.hu 342-1720 134
Zoldfelulet-fejlesztési Féosztaly
Név Beosztas E-mail Telefon | Mellék
Zoldfeliilet-fejlesztési Féosztaly Bir6 Borbéla z6ldfelulet-fejlesztési féosztalyvezetd biro.borbala@fokert.hu 342-1720 145
Termeszt6-tele1p30())(. Kereszturi it Kiss Timea Margit termeszt6-telep vezetd kiss.timea@fokert.hu
Komposzt-teltz%(()x). Kereszturi ut Pelyva LaszIl6 Imre komposzt-telep vezetd pelyva.laszlo@fokert.hu 261-8425
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Zoldfeliilet-fenntartasi lgazgatésag

Név Beosztas E-mail Telefon | Mellék
Zoldfelulet-fenntartasi Lipcsei Szabolcs z8\dfeliilet-fenntartasi igazgato lipcsei.szabolcs@fokerthu | 322-7032 [112, 171
Igazgatésag
Mezei Helga szakmai vezetd mezei.helga@fokert.hu 322-7032
Brazaine B_ll_zrcbi:uer Agnes igazgatosagi fdomunkatars brazaine.tacia@fokert.hu 322-7032 190
Fenntartasi Kompetencia Kozpont
Siraly Istvan belsé miszaki ellenér siraly.istvan@fokert.hu
Demeter Tibor novényvédelmi fémérnok demeter.tibor@fokert.hu 322-7032| 128
I-1I-XII. keriileti Uzemegység, o e . . . .
Vérmezd (1. Attila u. 91. Torteli LaszIo Uzemegység-vezetd torteli.laszlo@fokert.hu 375-9046
. i keru’Iet Hajogxarl ’sz-lge't Bode Akos Csongor Uzemegyseg-vezetd bode.akos@fokert.hu
uzemegység (lll. Hajogyari sziget)
V-XIll. keruleti uzemegyseg (XIV. Novak Gléria Diana lzemegység-vezetd novak.gloria@fokert.hu 320-3043
Olof Palme sétany 2.)
VIIl-IX. keruleti uzemegység (VI Kevély Laszl6 Gabor Uzemegyseg-vezetd kevely.laszlo@fokert.hu 314-2041
Baross u. 111/c.)
XI-XXII. kertlet, Gellérthegy . . . . ,
iizemegység (XI. Rezeda u. 6. Weinber Ferenc Uzemegyseg-vezetd weinber.ferenc@fokert.hu 209-0388
Varosliget tizemegyseg (XIV. Olof Kiss Kornélia Gizella Uzemegyseg-vezetd kiss.kornelia@fokert.hu 364-6991

Palme sétany 2.)



mailto:mezei.helga@fokert.hu
mailto:brazaine.tacia@fokert.hu
mailto:siraly.istvan@fokert.hu
mailto:demeter.tibor@fokert.hu
mailto:torteli.laszlo@fokert.hu
mailto:bode.akos@fokert.hu
mailto:novak.gloria@fokert.hu
mailto:kevely.laszlo@fokert.hu
mailto:weinber.ferenc@fokert.hu
mailto:kiss.kornelia@fokert.hu

Népliget lizemegység (X.
Mutatvanyos tér 3.)

Puska Judit Uzemegység-vezetd puska.judit@fokert.hu 263-2719
Mozgé Parkfenntart6 iizemegység
Margitsziget tizemegység (XIII. . . " . .
Hajs Alfréd sétany) Palffy Tamas Uzemegység-vezetod palffy.tamas@fokert.hu 340-4820
Parkszerviz lizemegység Siits-Nagy Adam Uzemegység-vezetd suto.nagy.adam@fokert.hu 342-1720
Faallomanyi Fbosztaly (X. Keresztari ut 130.)
Név Beosztas E-mail Telefon | Mellék

Faallomanyi F6osztaly Vértesy Maté faallomanyi féosztalyvezetd vertesy.mate@fokert.hu

gas\;;slsalatl és nyilvantartasi Weisz Janos favizsgalati és nyilvantartasi osztalyvezet weisz.janos@fokert.hu
Fafejlesztési Osztaly Varga Zsuzsanna fafejlesztési osztalyvezetd varga.zsuzsanna@fokrt.hu 263-0810

Fafenntartasi Osztaly

Gieszer Balint

fafenntartasi osztalyvezetd

gieszer.balint@fokert.hu
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